constituído com tubo galvanizado 1 "1/4 
com tela galvanizada 2"x2" (arame n° 
14), fixada com arame encapado ns! 14 
com aplicação de prime e pintura em 
esmalte alto brilho a base de solvente. 19925 m2 500 R$ 200,00 R$ 100.000,00 

VALOR TOTAL DO LOTE 06: R$ 448.997,20 (quatrocentos e quarenta e oito mil, novecentos e noventa e sete reais e 
vinte centavos). 

VALOR TOTAL DA PROPOSTA: R$ 1.638.993,20 (um milhão, seiscentos e trinta e oito mil, novecentos e noventa e três reais e 
vinte centavos). 
1. Declaramos que o objeto cotado atende todas as exigências do edital, relativas 5 especificação e características, 
inclusive técnicas e que estamos de pleno acordo com todas as condições estabelecidas no edital e seus anexos.